me recusavit, et totius ordinis Praedicatorum generale magistrerium, quod per biennium sanctissime administraverat, sponte dimisit. Jacobo Aragoniae regi sacrae Inquisitionis officii suis in rebus instituendi auctor fuit. Multa patravit miracula : inter quae illud clarissimum, quod ex insula Baleari Majori Barcinonem reversurus, strato super aquas pallio, centum sexaginta millaria sex horis fecerit, et suum coenobium januis clausis fuerit ingressus. Tandem prope centenarius, virtutibus et meritis cumulatus, obdormivit in Domino, anno salutis millésimo ducentésimo septuagésimo quinto. Quem Clemens octavus in Sanctorum numerum retulit.

R. Iste homo.

In iij. Lect., Hom. de Comm. j. loc. Lect. ix. vero de Homilia Feriae occurrentis.

DIE 15. FEBRUARII.

S. Cyrilli

Alex. Episcopi
Conf. et Eccl. Doct. Dupl.
Officium ut in Brev. die 9. Febr., cum commem.

SS. Faustini et Jovitae Mm., ut in Brev. hac die.

DIE 16. FEBRUARII.

SS. Septem Fundatorum Ordinis Servorum B. M. V.

Conf. Duplex.

Officium fit in Breviario die 11. Febr.

DIE 25. FEBRUARII.

vel in anno bissext. die 26.

S. Walburgis

Virginis. Duplex.

Omnia de Comm. Virg., praeter sequ.

Oratio.

Deus, qui inter cetera gratiae tuae dona etiam in sexu fragili tuae operaris magnalia : concede propitius ; ut beatae Walburgis Virginis tuae apud misericordiam tuam patrocinia sentiámus, cuius et castitatis illustramur exemplis, et miraculorum gloria jucundamur. Per Dominum.

In j. Nocturno, Lect. De virginibus. de Comm.

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Alburgis, sancti Richardi Anglorum Regis filia, sanctorum Willibaldi et Wunibaldi soror, virginitatem suam ab ipsis

pene incunabulis Christo Sponso dicavit, omnibus hujus mundi illécebris fórtiter contéptis. Quæ cum sanctitatem suam in pátria omnibus mirum in modum probásset, a sancto Bonifácio non sine fratrum accénsu ex Anglia in Germániam cum plúribus áliis Deo devótis féminis evocáta est, ut disciplinam religiósam apud sanctimoniáles partim plantáret, partim conserváret ac ampliáret. Quod ipsa strénue præstitit, se ipsam exhibens exéplum in conversatióne, in caritaté, in castitaté.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam : * Et deducet te mirabiliter dextera tua. **V.** Spécie tua et pulchritudine tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et deducet.

Leectio v.

EX Thuringia Heidenhémium a Willibáldo fratre accersita venit, ut recens cóndito Virginum monastério præesset. Præfuit, et quidem ádeo feliciter, ut mórtuo sancto Wunibáldo ipsi etiám cœnóbium virórum committerétur. Quo in